
入　札　調　書

入札番号 第　70　号 予定価格 9,581,000 円 （税込） 開札日 令和6年1月29日

生涯学習課（体育）

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町立小立小学校グラウンド

電気

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 9,010,000 円 （税込） 担当課

小立小学校グラウンド照明改修工事 工事場所

令和6年3月29日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

井出電気㈱ 8,680,000 円

㈲湖南電工 8,650,000 円

昭和電気㈱ 8,600,000 円 落　札

入札結果

商号又は名称

工事概要 LED投光器新規設置　12台　　既存投光器撤去処分　4台

昭和電気㈱商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立８７９
落札者 落札金額（税込） 9,460,000 円



入札結果

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱ 33,789,000 円

NECキャピタルソリューション㈱　西東京支店 33,325,200 円

NTT・TCリース㈱　東京支店 33,297,000 円 落　札

㈱JECC 33,917,400 円

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

36,626,700 円
NTT・TCリース㈱　東京支店

東京都港区港南1-2-70　品川ｼｰｽﾞﾝﾃﾗｽ13階

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

議会事務局

件　名

契約期間 令和6年3月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和11年2月28日

議場映像音響設備リース

まで

入　札　調　書

入札番号 第　71　号 予定価格 41,118,000 円 （税込） 開札日 令和6年1月29日



入　札　調　書

入札番号 第　72　号 予定価格 30,954,000 円 （税込） 開札日 令和6年1月29日

学校教育課

件　名 外国語指導助手派遣

契約期間 令和6年2月1日 から 令和9年3月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱ハートコーポレイション　横浜支社

落札金額（税込） 25,674,000 円
住所又は所在地 神奈川県横浜市中区長者町5-51-1,503

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱インタラック関東北 26,971,200 円

㈱ハートコーポレイション　横浜支社 23,340,000 円 落　札

㈱エー・トゥー・ゼット 23,526,000 円

㈱ボーダーリンク 25,200,000 円


